
VITESSE V1 VITESSE V2

HAUTEUR TOP 34 HAUTEUR TOP 28 HAUTEUR TOP 20

Hauteur classement Hauteur classement Hauteur classement temps retenu temps retenu Cumul temps
164 BRIGNOT-LASNE Celeste 763550 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 59,59 42,38 101,97 6 5
165 DONEL Margot 618768 FUN ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 22,25 23,05 45,3 1 1
168 DUMONTET Léonie 904129 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 25 7 TOP 1 7 56,47 49,37 105,84 8 8
158 GIRAUDET Léa 911400 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 45,46 36,48 81,94 4 4
161 GIRAUDET Méline 911405 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 16 8 TOP 1 8 40,69 49,87 90,56 5 7
166 GUIBAUD Clémence 911373 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 14 10 6 10 9 180 70,38 250,38 11 9
162 GUYOT Jade 771092 FUN ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 39,17 39,81 78,98 3 3
167 LANGENIEUX Alice 912420 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 49,73 54,69 104,42 7 6
163 SARRE Nina 738236 ADHERENCE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 36,66 35,94 72,6 2 2
160 STALEY Siloe 757098 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 11,5 11 7 9 10 90,33 92,01 182,34 10 10
159 VALLAN Giulia 811771 ESCALADE A COMMENTRY 28 11 15 9 5 11 11 88,24 57,43 145,67 9 9

NOM PRENOM LICENCE CLUB

1 DONEL Margot 618768 FUN ESCALADE

2 SARRE Nina 738236 ADHERENCE

3 GUYOT Jade 771092 FUN ESCALADE

4 GIRAUDET Léa 911400 ESCALADE A COMMENTRY

5 BRIGNOT-LASNE Celeste 763550 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

6 LANGENIEUX Alice 912420 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

7 GIRAUDET Méline 911405 ESCALADE A COMMENTRY

8 DUMONTET Léonie 904129 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

9 GUIBAUD Clémence 911373 ESCALADE A COMMENTRY

10 STALEY Siloe 757098 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

U10 FEMME

NOM PRENOM LICENCE CLUB VITESSE CLASSEMENT CLASSEMENT COMBINE

RESULTATS U10 FEMME

DOSSARD

Q1 Q2 Q3

DIFFICULTE CLASSEMENT



VITESSE V1 VITESSE V1

HAUTEUR TOP 28 HAUTEUR TOP 35 HAUTEUR TOP 35

Hauteur classement Hauteur classement Hauteur classement temps retenu temps retenu Cumul temps
171 ALLEAUME Maël 716546 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 9 TOP 1 8 20,93 17,19 38,12 2 4
180 BARBE Valentin 815061 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 9 TOP 1 8 34,83 180 214,83 10 10
175 BERTIN Milan 727986 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 9 TOP 1 8 51,34 47,34 98,68 9 9
172 BON BACCONNIER Yoann 749997 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 9 TOP 1 8 42,15 180 222,15 11 11
169 DESABRES Antonin 958066 VERTIGO 13 9 13 13 180 180 360 12 13
173 FABRE Marcel 914177 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 25 8 TOP 1 TOP 1 4 53,12 45,44 98,56 8 7
178 FONTAINE EMRYS 814391 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 20 10 TOP 1 TOP 1 6 57,34 35,02 92,36 5 5
177 GERBIER Hugo 761849 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 32,68 36,52 69,2 3 2
170 GUILLAUMIN Yaron 751203 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 18,26 17,95 36,21 1 1
174 HEYRAUD Robin 804314 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 38,93 37,17 76,1 4 3
176 KOALA GUILLAUME Archibald 813841 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 23 9 TOP 1 TOP 1 5 44,15 48,5 92,65 6 6
182 FRENAL Elouan 759320 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 12 12 28 8 11 12 12 180 180 360 12 12
181 PEREIRA Timothée 763541 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 19 11 TOP 1 TOP 1 7 48,58 46,45 95,03 7 8

NOM PRENOM LICENCE CLUB

1 GUILLAUMIN Yaron 751203 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

2 GERBIER Hugo 761849 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

3 HEYRAUD Robin 804314 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

4 ALLEAUME Maël 716546 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

5 FONTAINE EMRYS 814391 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

6 KOALA GUILLAUME Archibald 813841 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

7 FABRE Marcel 914177 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

8 PEREIRA Timothée 763541 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

9 BERTIN Milan 727986 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

10 BARBE Valentin 815061 ESCALADE A COMMENTRY

11 BON BACCONNIER Yoann 749997 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

12 FRENAL Elouan 759320 AMITIE ET NATURE MONTLUCON 0 0 0 #N/A #N/A #N/A

13 DESABRES Antonin 958066 VERTIGO

U10 HOMME

NOM PRENOM LICENCE CLUB VITESSE CLASSEMENT CLASSEMENT COMBINE

RESULTATS U10 HOMME

DOSSARD

Q1 Q2 Q3

DIFFICULTE CLASSEMENT



VITESSE V1 VITESSE V2

HAUTEUR TOP 19 HAUTEUR TOP 35 HAUTEUR TOP 20

Hauteur classement Hauteur classement Hauteur classement temps retenu temps retenu Cumul temps

114 ALLEAUME Margot 641909 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 22,21 26,28 48,49 5 5

126 ANIZON Kim 710731 LA ROCHE BLANCHE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 21,7 19,55 41,25 1 1

130 BEYRAND Maé 914147 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 36,42 34,91 71,33 13 12

129 BRIGNOT-LASNE Constance 699468 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 40,93 34,43 75,36 16 15

128 CUISSINAT Lea 757382 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 42,25 55,72 97,97 19 18

120 DARD Adèle 902130 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 27,63 27,24 54,87 6 6

131 DECOUERE Léa 952977 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 37,48 29,98 67,46 10 10

123 DOUCET Clémence 914199 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 49,26 51,16 100,42 20 19

121 GIRARDEAU Thaïs 805882 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 39,88 32,98 72,86 14 13

118 GIRAUD Lola 949440 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 19,5 24 TOP 1 23 37,43 33,43 70,86 12 23

134 GIRAUD Maëlys 949438 ESCALADE A COMMENTRY 6 24 TOP 1 TOP 1 24 180 180 360 24 24

136 GUELPA Elisa 766516 CUSSET VICHY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 22,07 23,38 45,45 3 3

125 HERISSE Fannny 712786 LA ROCHE BLANCHE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 22,97 21,22 44,19 2 2

132 LAMBOLEZ Lise 720986 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 30,57 33,15 63,72 9 9

135 LERCIER Apolline 683663 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 32,97 29,3 62,27 8 8

113 MALAPAIRE Coline 913265 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 22,45 23,3 45,75 4 4

117 MASSON Faustine 759323 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 35,41 34,7 70,11 11 11

133 PEDRO LOPES Noémie 765096 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 38,39 180 218,39 22 21

115 PONS Valentine 677745 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 37,02 36,26 73,28 15 14

119 ROGUE Soline 757366 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 180 40,7 220,7 23 22

116 SAFI Caliopé 719611 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 39,5 44,6 84,1 18 17

124 SARDELLA Tiphaine 915692 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 52,65 50,14 102,79 21 20

127 SENTINELLE COOPER Coleen 911387 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 40,45 36,06 76,51 17 16

122 VILPREUX Faustine 759152 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 30,58 28,86 59,44 7 7

NOM PRENOM LICENCE CLUB

1 ANIZON Kim 710731 LA ROCHE BLANCHE

2 HERISSE Fannny 712786 LA ROCHE BLANCHE

3 GUELPA Elisa 766516 CUSSET VICHY ESCALADE

4 MALAPAIRE Coline 913265 ESCALADE A COMMENTRY

5 ALLEAUME Margot 641909 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

6 DARD Adèle 902130 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

7 VILPREUX Faustine 759152 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

8 LERCIER Apolline 683663 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

9 LAMBOLEZ Lise 720986 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

10 DECOUERE Léa 952977 ESCALADE A COMMENTRY

11 MASSON Faustine 759323 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

12 BEYRAND Maé 914147 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

13 GIRARDEAU Thaïs 805882 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

14 PONS Valentine 677745 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

15 BRIGNOT-LASNE Constance 699468 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

16 SENTINELLE COOPER Coleen 911387 ESCALADE A COMMENTRY

17 SAFI Caliopé 719611 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

18 CUISSINAT Lea 757382 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

19 DOUCET Clémence 914199 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

20 SARDELLA Tiphaine 915692 ESCALADE A COMMENTRY

21 PEDRO LOPES Noémie 765096 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

22 ROGUE Soline 757366 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

23 GIRAUD Lola 949440 ESCALADE A COMMENTRY

24 GIRAUD Maëlys 949438 ESCALADE A COMMENTRY

U12 FEMME

NOM PRENOM LICENCE CLUB VITESSE CLASSEMENT CLASSEMENT COMBINE

RESULTATS U12 FEMME

DOSSARD
Q1 Q2 Q3

DIFFICULTE CLASSEMENT



VITESSE V1 VITESSE V2

HAUTEUR TOP 35 HAUTEUR TOP 19 HAUTEUR TOP 35

Hauteur classement Hauteur classement Hauteur classement temps retenu temps retenu Cumul temps
154 BRAVO Mahé 725197 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 16,44 17,02 33,46 1 1
145 BURNOL Alex 666490 ADHERENCE 20 20 20 20 180 180 360 20 20
147 COSTES Nolan 749993 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 26,21 25,58 51,79 9 8
155 DUMAS Sacha 739173 ADHERENCE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 21,16 17,31 38,47 2 2
139 ESTEVES Valentin 732800 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 37,5 33,07 70,57 16 15
153 GAIGNARD Nolan 719605 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 26,53 21,35 47,88 6 5
146 GARCEZ Louis 757166 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 39,06 38,65 77,71 17 16
141 JANNOT Yanel 751192 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 32,41 27,32 59,73 13 12
148 LEBOIS Gabin 719633 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 25,3 34,18 59,48 12 11
156 LEPLAY ORIOT Sasha 685507 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 21,26 19,3 40,56 3 3
142 MASSEBEUF SAUZET Gaspard 949441 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 30,96 30,79 61,75 15 14
149 MICHARD Gabriel 694584 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 29,6 180 209,6 19 17
144 NADALIN Arthur 685477 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 21,96 25,99 47,95 7 6
152 PEGORARO Timéo 914398 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 26,09 24,34 50,43 8 7
138 PRADIGNAC Lorys 913243 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 35,46 25,56 61,02 14 13
143 ROSIER Ethan 764262 ESCALADE A COMMENTRY TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 32,6 25,44 58,04 11 10
150 SALVADO Nino 694577 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 24,5 23,3 47,8 5 4
140 SIMPLICIO REPOSO Tiago 916562 AMITIE ET NATURE MONTLUCON TOP 1 7 19 TOP 1 19 59,3 53,07 112,37 18 19
151 TRINDADE Thao 962839 CUSSET VICHY ESCALADE TOP 1 12 18 TOP 1 18 25,64 21,62 47,26 4 18
157 VIALLET Jules 905486 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 1 26,26 30,38 56,64 10 9

NOM PRENOM LICENCE CLUB

1 BRAVO Mahé 725197 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

2 DUMAS Sacha 739173 ADHERENCE

3 LEPLAY ORIOT Sasha 685507 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

4 SALVADO Nino 694577 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

5 GAIGNARD Nolan 719605 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

6 NADALIN Arthur 685477 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

7 PEGORARO Timéo 914398 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

8 COSTES Nolan 749993 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

9 VIALLET Jules 905486 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

10 ROSIER Ethan 764262 ESCALADE A COMMENTRY

11 LEBOIS Gabin 719633 SOURCE LIBRE ESCALADE MONTAGNE

12 JANNOT Yanel 751192 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

13 PRADIGNAC Lorys 913243 ESCALADE A COMMENTRY

14 MASSEBEUF SAUZET Gaspard 949441 ESCALADE A COMMENTRY

15 ESTEVES Valentin 732800 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

16 GARCEZ Louis 757166 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

17 MICHARD Gabriel 694584 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

18 TRINDADE Thao 962839 CUSSET VICHY ESCALADE

19 SIMPLICIO REPOSO Tiago 916562 AMITIE ET NATURE MONTLUCON

20 BURNOL Alex 666490 ADHERENCE

U12 HOMME

NOM PRENOM LICENCE CLUB VITESSE CLASSEMENT CLASSEMENT COMBINE

RESULTATS U12 HOMME

DOSSARD
Q1 Q2 Q3

DIFFICULTE CLASSEMENT
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